АДМИНИСТРАЦИЯ

АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

11.03.2025 г. г. Аксай № 113

О внесении изменений в постановление

Администрации Аксайского городского

поселения от 29.11.2018г. № 1093 «Об

утверждении муниципальной программы

Аксайского городского поселения «Защита

населения и территории от чрезвычайных

ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных

объектах»

В целях уточнения объемов финансирования,-

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

Администрации Аксайского городского поселения от 29.11.2018 года № 1093 «Об

утверждении муниципальной программы Аксайского городского поселения «Защита

населения и территории от чрезвычайных ситуаций, обеспечение пожарной

безопасности и безопасности людей на водных объектах»:

1.1. В разделе II подраздела 1 строку:

«

Параметры финансового обеспечения

муниципальной программы

Итого: 112 295,6 тыс. рублей

этап I: 56 260,5 тыс. рублей

этап II: 56 035,1 тыс.рублей

»;

заменить строкой:

«

«Параметры финансового обеспечения

муниципальной программы

Итого: 112 894,5 тыс. рублей

этап I: 56 260,5 тыс. рублей;

этап II: 56 634,0 тыс.рублей

»;

1.2. Подраздел 4 раздела II изложить в новой редакции:

«

№п/п
Наименование муниципальной

программы, структурного элемента,

Объем расходов по годам реализации (тыс.

рублей)

источник финансового обеспечения

2025

2026

2027

Всего

1.

Муниципальная программа Аксайского

городского поселения Муниципальная

программа Аксайского городского

поселения «Защита населения и

территории от чрезвычайных ситуаций,

обеспечение пожарной безопасности и

безопасности людей на водных объектах»

(всего), в том числе: 18 985,4 18 618,0 19 030,6 56 634,0

Местный бюджет (всего), из них: 18 985,4 18 618,0 19 030,6 56 634,0

безвозмездные поступления в местный

бюджет, в том числе за счет средств: 0,0 0,0 0,0 0,0

федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0

областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

объем налоговых расходов (справочно) 8,0 8,0 8,0 24,0

2.

Комплекс процессных мероприятий

«Пожарная безопасность» в том числе: 953,5 368,8 383,5 1 705,8

Местный бюджет (всего), из них: 953,5 368,8 383,5 1 705,8

безвозмездные поступления в местный

бюджет, в том числе за счет средств: 0,0 0,0 0,0 0,0

федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0

областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

3.

Комплекс процессных мероприятий

«Защита населения от чрезвычайных

ситуаций», в том числе: 17 961,9 18 176,4 18 571,4 54 709,7

Местный бюджет (всего), из них: 17 961,9 18 176,4 18 571,4 54 709,7

безвозмездные поступления в местный

бюджет, в том числе за счет средств: 0,0 0,0 0,0 0,0

федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0

областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

4.

Комплекс процессных мероприятий

«Обеспечение безопасности на водных

объектах», в том числе: 70,0 72,8 75,7 218,5

Местный бюджет (всего), из них: 70,0 72,8 75,7 218,5

безвозмездные поступления в местный

бюджет, в том числе за счет средств: 0,0 0,0 0,0 0,0

федерального бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

Фонда развития территорий 0,0 0,0 0,0 0,0

областного бюджета 0,0 0,0 0,0 0,0

бюджета муниципального района 0,0 0,0 0,0 0,0

внебюджетные источники 0,0 0,0 0,0 0,0

»;

1.3. Подраздел 4 раздела III изложить в новой редакции:

«

№ п/п

Наименование муниципальной

программы, структурного

элемента, источник

финансового обеспечения

Код бюджетной

классификации

Объем расходов по годам

реализации (тыс. рублей)

2025 2026 2027 Всего

1.

Комплекс процессных

мероприятий «Пожарная

безопасность» в том числе: х 953,5 368,8 383,5 1 705,8

Местный бюджет (всего), из

них: 953,5 368,8 383,5 1 705,8

2.

Мероприятие (результат)1.1.

«Обеспечена пожарная

безопасность» в том числе:

948,9 364,0 378,5 1 691,4

Местный бюджет (всего), из

них: 948,9 364,0 378,5 1 691,4

951 0310 0140124010

240 948,9 364,0 378,5 1 691,4

3.

Мероприятие (результат)1.2.

«Обеспечение деятельности

добровольной пожарной

дружины» в том числе:

х

4,6 4,8 5,0 14,4

Местный бюджет (всего), из

них: 4,6 4,8 5,0 14,4

951 0310 0140124190

240 4,6 4,8 5,0 14,4

»;

1.4.  В пункте 15 подраздела 5 раздела III строку:

«

«15. Мероприятие (результат)

1.2. «обеспечение

источниками

противопожарного

водоснабжения» в 2025

году»

х

Муниципальное

казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

«Благоустройство и

ЖКХ» (Постарнак

Е.М., начальник)

х х

»;

заменить строкой:

«

15.

Мероприятие (результат)

1.2. «обеспечение

деятельности

добровольной пожарной

дружины» в 2025 году»»

х

Муниципальное

казенное

учреждение

Аксайского

городского

поселения

«Благоустройство и

ЖКХ» (Постарнак

Е.М., начальник)

х х

».

2. Опубликовать постановление в информационном бюллетене правовых

актов органов местного самоуправления Аксайского района «Аксайские ведомости»

и разместить на официальном сайте администрации Аксайского городского

поселения в сети «Интернет».

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы

администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ.

Глава Администрации

Аксайского городского

поселения

Е.Н. Камфарин

Постановление вносит:

Отдел ЖКХ